令和４年度 第２回経営協議会（書面審議）議事要旨

日 時  令和４年６月２２日（水）【文書送付日付】

回答者  （学外委員）大平委員，潮谷委員，陣内委員，菅谷委員，戸上委員，

中尾委員，宮島委員，山口委員
（学内委員）兒玉学長，渡委員，山下委員，寺本委員，山﨑委員，

岩本委員，野口委員

令和４年６月２２日付書面会議による審議の結果は下記のとおりであった。

【 審議事項 】

（１）令和５年度概算要求事項について

本件は, 令和５年度概算要求に向けて，ミッション実現加速化経費につ

   いて要求事項を選定し，併せて，教育設備，研究設備及び医療設備について，

設備マスタープランを新たに策定することとし，令和４年４月１日付で改

訂を行うことについて審議するもの。

経営協議会委員全員から，「了承する」旨の回答があり，了承された。

以上